
UCHWAŁA NR XXIII/158/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany  Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kutno na lata 2026-2029 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.       
z 2025 r., poz.1153, 1436) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Kutno, stanowiący załącznik do Uchwały Nr XXII/149/2025 
Rady Gminy Kutno z dnia 29 października 2025 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 045F374F-AE64-45A1-A3D5-C07F01B26EAF. Podpisany Strona 1



             

WIELOLETNI  PLAN  INWESTYCYJNY  GMINY  KUTNO  NA  LATA  2026 - 2029 

 

Lp. ZADANIE INWESTYCYJNE 
ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA 

WARTOŚĆ 
INWESTYCJI 

(W PLN) 

 
PRZEWIDYWANE NAKŁADY W LATACH 

 
             2026                     2027                    2028                 2029  

1.  
Przebudowa drogi gminnej nr 102207E     

w miejscowości Wierzbie.   

razem 3 559 082,00 3 455 000,00    

budżet gminy 1 434 791,00 1 145 000,00    

środki pomocowe i inne 880 000,00 800 000,00     

2.  Budowa chodnika w miejscowości Piwki. 

razem 1 450 000,00* 700 000,00 700 000,00   

budżet gminy             1450 000,00*                 700 000,00 700 000,00   

środki pomocowe i inne      

3.  
Odpłatne przejęcia budowanych odcinków  

sieci wodociągowych. 

razem 200 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

budżet gminy 200 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

środki pomocowe i inne      

4.  
Odpłatne przejęcia budowanych odcinków 

sieci kanalizacji sanitarnej. 

razem 200 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

budżet gminy 200 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

środki pomocowe i inne     
 

 

Załącznik do uchwały  nr  XXIII/158/2025
Rady Gminy Kutno
z dnia 28 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 045F374F-AE64-45A1-A3D5-C07F01B26EAF. Podpisany Strona 1



Lp. ZADANIE INWESTYCYJNE 
ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA 

WARTOŚĆ 
INWESTYCJI 

(W PLN) 

 
PRZEWIDYWANE NAKŁADY W LATACH 

 
             2026                     2027                    2028                 2029  

5.  
Budowa i przedłużenie odcinków sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej. 

razem 200 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

budżet gminy 200 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

środki pomocowe i inne      

6.  
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Wierzbie, gm. Kutno 

razem 3 835 000,00*   3 800 000,00  

budżet gminy 835 000,00*   800 000,00  

środki pomocowe i inne 3 000 000,00   3 000 000,00  

7.  
Poprawa stanu infrastruktury w gminie 

Kutno – Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w Lesznie.  

razem 1 085 620,00* 986 000,00     

budżet gminy 210 575,85* 111 621,54    

środki pomocowe i inne 874 044,15 874 044,15    

8.  

Poprawa stanu infrastruktury w gminie 

Kutno – Przebudowa wraz z remontem 

pomieszczeń w budynku OSP 

w Gołębiewku.  

 razem  1 722 726,17* 1 262 886,04    

 budżet gminy  272 324,13* 92 084,00    

 środki pomocowe i inne  1 257 501,00 1 170 802,04    

9.  
Poprawa stanu infrastruktury w gminie 

Kutno – Budowa hali sportowej przy 

Szkole Podstawowej we Wroczynach. 

razem 6 164 565,06* 3 673 600,59 2 474 984,97   

budżet gminy 780 895,65* 681 010,59 83 905,56   

środki pomocowe i inne 5 383 669,41 2 992 590,00 2 391 079,41   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 045F374F-AE64-45A1-A3D5-C07F01B26EAF. Podpisany Strona 2



Lp. ZADANIE INWESTYCYJNE 
ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA 

WARTOŚĆ 
INWESTYCJI 

(W PLN) 

 
PRZEWIDYWANE NAKŁADY W LATACH 

 
             2026                     2027                    2028                 2029  

10.  
Poprawa stanu infrastruktury w gminie 

Kutno – Przebudowa dróg gminnych. 

razem 1 303 813,00*                699 595,00 479 076,40   

budżet gminy 232 328,60* 103 995,00 3 192,00   

środki pomocowe i inne 1 071 484,40 595 600,00 475 884,40   

11.  
Przebudowa i termomodernizacja budynku 

w Bielawkach nr 32. 

Razem 400 000,00 400 000,00    

budżet gminy 100 000,00 100 000,00    

środki pomocowe i inne 300 000,00 300 000,00    

12.  
Budowa i przebudowa infrastruktury 

wodociągowej wraz z wymianą 

wodomierzy na terenie Gminy Kutno. 

Razem 353 000,00* 310 000,00    

budżet gminy 353 000,00 310 000,00    

środki pomocowe i inne      

13.  
Przebudowa drogi w miejscowości 

Raciborów gm. Kutno (dz. nr: 88, 74 i 199 

ob. Raciborów). 

Razem 1 050 000,00  50 000,00 1 000 000,00  

budżet gminy 850 000,00  50 000,00 800 000,00  

środki pomocowe i inne 200 000,00   200 000,00  

14.  
Przebudowa drogi w miejscowości 

Sieraków, gm. Kutno (dz. nr 40 

ob. Sieraków). 

 Razem  1 550 000,00   50 000,00 1 500 000,00 

 budżet gminy  350 000,00   50 000,00 300 000,00 

 środki pomocowe i inne   1 200 000,00    1 200 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 045F374F-AE64-45A1-A3D5-C07F01B26EAF. Podpisany Strona 3



Lp. ZADANIE INWESTYCYJNE 
ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA 

WARTOŚĆ 
INWESTYCJI 

(W PLN) 

 
PRZEWIDYWANE NAKŁADY W LATACH 

 
             2026                     2027                    2028                 2029  

15.  
Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Bielawki, gmina Kutno. 

razem 550 000,00 50 000,00 500 000,00   

budżet gminy 50 000,00 50 000,00    

środki pomocowe i inne 500 000,00  500 000,00   

16.  
Wykonanie podłączeń kanalizacji 

sanitarnej na terenie gminy Kutno. 

razem 100 000,00 100 000,00    

budżet gminy 3 700,00 3 700,00    

środki pomocowe i inne 96 300,00 96 300,00    

17.  
Budowa boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Gołębiewku Nowym, gm. 

Kutno. 

razem 3 050 000,00 50 000,00 3 000 000,00   

budżet gminy 1 550 000,00 50 000,00 1 500 000,00    

środki pomocowe i inne 1 500 000,00  1 500 000,00   

18.  
Budowa opasek odwadniających na terenie 

Zespołu dworsko-parkowego w 

miejscowości Leszczynek, gm. Kutno. 

razem 250 000,00               50 000,00 200 000,00   

budżet gminy 150 000,00 50 000,00 100 000,00   

środki pomocowe i inne 100 000,00  100 000,00   

19.  
Przebudowa drogi wewnętrznej 

w miejscowości Woźniaków, gm. Kutno 

(dz. ew. nr 135 ob. Woźniaków). 

razem 650 000,00 50 000,00 600 000,00   

budżet gminy 550 000,00 50 000,00 500 000,00   

środki pomocowe i inne 100 000,00  100 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 045F374F-AE64-45A1-A3D5-C07F01B26EAF. Podpisany Strona 4



Lp. ZADANIE INWESTYCYJNE 
ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA 

WARTOŚĆ 
INWESTYCJI 

(W PLN) 

 
PRZEWIDYWANE NAKŁADY W LATACH 

 
             2026                     2027                    2028                 2029  

20.  
Modernizacja energetyczna budynków 

Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie 

Kutno. 

razem 350 000,00* 287 000,00    

budżet gminy 140 000,00* 76 100,00    

środki pomocowe i inne 210 000,00 210 000,00    

21.  
Modernizacja  drogi gminnej nr 102212E 

relacji Podczachy-Wroczyny-Stanisławów. 

razem 1 050 000,00  1 000 000,00   

budżet gminy 550 000,00  500 000,00   

środki pomocowe i inne 500 000,00  500 000,00   

22. 
Przebudowa drogi gminnej nr 102226E     

w miejscowości Obidówek. 

razem 1 050 000,00  50 000,00 1 000 000,00  

budżet gminy 550 000,00  50 000,00 500 000,00  

środki pomocowe i inne 500 000,00   500 000,00  

23. 
Przebudowa drogi gminnej nr 102218E na 

odcinku Leszno w kierunku Marianek. 

razem 530 000,00 30 000,00 500 000,00   

budżet gminy 280 000,00 30 000,00 250 000,00   

środki pomocowe i inne 250 000,00  250 000,00   

24. 
Przebudowa drogi wewnętrznej (działka nr 

184) w miejscowości Woźniaków. 

razem 530 000,00 30 000,00 500 000,00   

budżet gminy 280 000,00 30 000,00 250 000,00   

środki pomocowe i inne 250 000,00  250 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 045F374F-AE64-45A1-A3D5-C07F01B26EAF. Podpisany Strona 5



Lp. ZADANIE INWESTYCYJNE 
ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA 

WARTOŚĆ 
INWESTYCJI 

(W PLN) 

 
PRZEWIDYWANE NAKŁADY W LATACH 

 
             2026                     2027                    2028                 2029  

25. 
Przebudowa drogi wewnętrznej                 

w Kalinowej (działka nr 130). 

razem 930 000,00  30 000,00 900 000,00  

budżet gminy 930 000,00  30 000,00 900 000,00  

środki pomocowe i inne      

26.   

Opracowanie koncepcji kanalizacji 

sanitarnej w gminie Kutno dla sołectw: 

Leszczynek, Boża Wola, Piwki. 

razem 100 000,00  100,000,00   

budżet gminy 100 000,00  100 000,00   

środki pomocowe i inne      

27. 

Modernizacja drogi gminnej nr 102205E   

w Gołębiewie Nowym. 

 

razem 300 000,00  300 000,00   

budżet gminy 150 000,00  150 000,00   

środki pomocowe i inne 150 000,00  150 000,00   

 
 
28. 

 
 

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Kutno. 

razem 2 000 000,00  2 000 000,00   

budżet gminy 62 750,00  62 750,00   

środki pomocowe i inne 1 937 250,00  1 937 250,00   

 

 

* Wartość inwestycji obejmuje środki finansowe wydatkowane w poprzednich latach. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 045F374F-AE64-45A1-A3D5-C07F01B26EAF. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XXIII/158/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-03T08:07:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




